
Kennisgeving Besluit vaststelling bebouwde komgrens 2016-34

Nummer1926840

 

BESLUIT VAN GEDEPUTERDE STATEN VAN FLEVOLAND van 24 juni 2016 met kenmerk 1926848, be-

treffende de vaststelling van de grenzen van de bebouwde kom van de gemeente Dronten, krachtens

artikel 27 lid 2 van de Wegenwet.

GEDEPUTEERDE STATEN van FLEVOLAND;

Overwegende dat de burgemeester en wethouders van de gemeente Dronten bij brief van 3 mei 2016

met kenmerk U16.008428/RRB/BK/CD een verzoek hebben ingediend om de bebouwde komgrenzen

(Swifterbant, Biddinghuizen en Dronten) aan te passen ingevolge de Wegenverkeerswet. De raad van

de gemeente Dronten heeft op 21 april 2016 de komgrenzen voor de volgende locatie binnen de ge-

meente Dronten gewijzigd:

Swifterbant: verplaatsing op De Lange Streek richting Swifterringweg

toevoegen nieuwe komgrenzen op vrijliggende fietspaden

Biddinghuizen: toevoegen nieuwe komgrenzen op vrijliggende fietspaden

Dronten: verplaatsing op De Wissel richting Biddingringweg – toevoegen

toevoegen nieuwe komgrenzen op vrijliggende fietspaden);

Dat het, vanwege de eenduidigheid, gewenst is de bebouwde komgrenzen ingevolge de Wegenwet

hierop aan te passen;

Gelet op artikel 27, lid 2 van de Wegenwet;

Besluiten:

I. De grenzen van de bebouwde kom van de gemeente Dronten vast te stellen zoals deze zijn aan-

gegeven op de bij dit besluit met nummer B16.000206 d.d. 21 april 2016 en nader worden aange-

geven op de drie kaarten behorende bij het raadsbesluit d.d. 21 april 2016 met besluitnummer

B16.000206;

II. Een afschrift van dit besluit te zenden aan de burgemeester en wethouders van Dronten;

III. De inwerkingtreding van dit besluit te bepalen op de dag na de datum van publicatie in de digitale

Staatscourant.

Dit besluit ligt met bijbehorende kaarten gedurende 6 weken ter inzage in het provinciehuis, Visarenddreef

1 te Lelystad en wordt elektronisch gepubliceerd in het Provinciaal Blad. Tegen dit besluit kunt u binnen

zes weken na datum van verzending van deze brief schriftelijk bij ons bezwaar maken. Uw bezwaarschrift

dient ondertekend te zijn en voorzien van uw naam en adres, de datum, een omschrijving van het besluit

waartegen het bezwaar is gericht en de gronden van het bezwaar.

Gedeputeerde Staten van Flevoland,

namens deze,

het hoofd van de afdeling Infrastructuur,

 

drs. R. van der Werff

 

Uitgegeven op 24 juni 2016

Gepubliceerd op 28 juni 2016

Nr. 3754

PROVINCIAAL BLAD 28 juni

2016

Officiële uitgave van provincie Flevoland.

Provinciaal blad 2016 nr. 3754 28 juni 20161


